

Søndergaard & Lauridsen ApS
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 03 34 66

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018

Anders Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Søndergaard & Lauridsen ApS Ilskovvej 22 7430 Ikast |
| | Telefon: 97250042 |
| | CVR-nr.: 27 03 34 66 |
| | Stiftet: 24. februar 2003 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Anders Søndergaard Kim Lauridsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.236 t.kr. mod 4.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.235.503 | 4.092.269 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.443.441 | -3.350.192 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -138.732 | -106.470 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -8.973 |
| Driftsresultat | 653.330 | 626.634 |
| Finansielle indtægter | 8.366 | 8.176 |
| Finansielle omkostninger | -5.399 | -6.192 |
| Resultat før skat | 656.297 | 628.618 |
| 2 Skat af årets resultat | -145.420 | -139.442 |
| Årets resultat | 510.877 | 489.176 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 10.877 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.824 |
| Disponeret i alt | 510.877 | 489.176 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>558.995</u> | <u>386.315</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>558.995</u> | <u>386.315</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>558.995</u> | <u>386.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>229.762</u> | <u>239.614</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>229.762</u> | <u>239.614</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 280.806 | 664.075 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 376.600 | 363.500 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 10.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>36.787</u> | <u>34.967</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>694.193</u> | <u>1.072.542</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>323.899</u> | <u>315.533</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>323.899</u> | <u>315.533</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>792.349</u> | <u>711.303</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.040.203</u> | <u>2.338.992</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.599.198</u> | <u>2.725.307</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 403.217 | 392.340 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.028.217</u> | <u>1.017.340</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 28.000 | 6.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>28.000</u> | <u>6.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 243.945 | 186.656 |
| | Selskabsskat | 98.420 | 104.283 |
| | Anden gæld | 1.200.616 | 1.411.028 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.542.981</u> | <u>1.701.967</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.542.981</u> | <u>1.701.967</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.599.198</u> | <u>2.725.307</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.014.155 | 2.961.579 |
| Pensioner | 245.979 | 231.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.318 | 28.728 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 151.989 | 128.146 |
| | 3.443.441 | 3.350.192 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 8 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 123.420 | 135.542 |
| Årets regulering af udskudt skat | 22.000 | 3.900 |
| | 145.420 | 139.442 |
| | | |
| | 30/6 2018 | 30/6 2017 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 1.416.359 | 1.176.992 |
| Tilgang i årets løb | 290.645 | 266.167 |
| Afgang i årets løb | -348.500 | -26.800 |
| Kostpris 30. juni | 1.358.504 | 1.416.359 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -1.030.044 | -951.757 |
| Årets af-/nedskrivninger | -117.965 | -78.287 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 348.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | -799.509 | -1.030.044 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 558.995 | 386.315 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgspris af periodens produktion | 376.600 | 363.500 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 376.600 | 363.500 |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 392.340 | 403.164 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 10.877 | -10.824 |
| | <u>403.217</u> | <u>392.340</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli | 500.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Af selskabets likvide midler er 89 t.kr. deponeret til sikkerhed for nedennævnte arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ud over normale garantiforpligtelser på udført arbejde, er der via pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for 89 t.kr. | | |